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                                                                VENDIM 

                                                                           PËR 

SHYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË “PARTISË 

DEMOKRACIA SOCIALE", PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 

MAJ 2023 

 

Sot, më datë 31.3.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:    “Partia Demokracia Sociale ” me shkronja nistore “P.D.S” 

 

OBJEKTI: Miratimi i listave shumemërore “Partia Demokracia Sociale”, në disa bashki, 

për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023 
 

BAZA LIGJORE:  Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të 

udhëzimit nr.1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin 

dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave 

të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit 

nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose ushtrojnë funksione publike” 

 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 
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Me vendimin nr. 131, datë 08.03.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia 

Demokracia Sociale” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023. 

 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, “Partia Demokracia Sociale” ka paraqitur në Komisionin 

Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak për Bashkitë Tiranë, 

Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të Partisë “Partia 

Demokracia Sociale” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se ishte në 

përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, 

Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Demokracia Sociale”, kanë 

depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi 

kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në 

funksionin publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit të Kuvendit nr. 17/2016, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, nëpërmjet komunikimit 

elektronik. Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në 

datën 29.03.2023 ka dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të 

këshillit bashkiak, dhe përkatësisht për bashkitë: Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, 

Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Demokracia Sociale”, sipas 

së cilës rezulton se: 

 

1. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për këshillin 

bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji 

nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

2. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 
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3. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

4. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

5. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

6. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Fier (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

7. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë të jenë të padënuar. 

8. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

9. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

10. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

11. Kandidatët e propozuar nga “Partia Demokracia Sociale” në listën shumemërore për 

këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar. 

        
Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Tiranë, 

Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe Korçë të subjektit 

zgjedhor “Partia Demokracia Sociale”. Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, 

të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e 

ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e 

vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Partia Demokracia Sociale” 

nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023.  
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Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të 

Partisë “Partia Demokracia Sociale”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e përcaktuara 

në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr.1, datë 18.1.2023 “Për 

përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet 

për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, 

të ndryshuar, 

 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

bashkitë Tiranë, Lezhë, Kamëz, Durrës, Elbasan, Fier, Berat, Shkodër, Vlorë, Lushnjë dhe 

Korçë, të “Partisë Demokracia Sociale”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 

të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

23/11/1988 MIlir Pandeli Ceca 1

27/12/1991 FGeralda Ismail Gjishti 2

22/11/1957 MAgim Deli Zanaj 3

26/09/2000 FLikanda Fitim Kasapi 4

01/02/1956 MPandeli Lili Ceca 5

23/12/2002 FQefsere Safet Kuniqi 6

06/07/1989 MAndi Pjetër Devole 7

19/05/1994 FErsa Braim Tabaku 8

22/07/1981 MBledi Ilia Angjeli 9

05/09/1961 FZhaneta Llambi Gjenari 10

28/08/1979 MAleks Isuf Gjeçi 11

13/01/1962 FMimoza Xhemal Zanaj 12

30/03/1988 MMarson Fatri Dyrmishi 13

11/01/1989 FEriselda Maliq Angjeli 14

08/06/1991 MAldo Behar Kaçeli 15

14/05/1968 FMimoza Fhabit Shekazazi 16

19/06/1969 MXhezmi Shefqet Kajo 17

12/06/1977 FFize Alizot Rama 18

08/11/1961 MKastriot Qenan Sevdari 19

25/09/1961 FMimoza Liço Saraçi 20

07/07/1992 MEndri Aurel Bitri 21

29/03/1963 FAfërdita Ruhi Kapllani 22

13/02/1989 MPetraq Mikail Kusta 23

20/03/1971 FRufete Mane Liko 24

25/11/1977 MBesnik Shyqyri Demiraj 25

04/07/1968 FLiljana Kadri Zeneli 26

15/12/1963 MArtur Selman Duhanxhi 27

01/08/1990 FLubiana Bujar Kora 28

06/04/1979 MHerri Edmond Mançi 29

09/05/1978 FAdelina Petrit Abazaj 30

24/10/1971 MGentian Ramadan Qamili 31

09/05/1971 FAnila Irfan Hoxha 32
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

02/08/1953 MIlia Vlladomir Milloshi 1

23/11/1996 FTicjana Petraq Verori 2

28/05/1987 MSpiro Vilson Sema 3

20/04/1960 FMerita Andon Traja 4

26/01/1974 MIlir Nikoll Prenga 5

23/05/1956 FLuljeta Thanas Duka 6

10/07/1984 MAndi Lefter Cfarku 7

30/12/1953 FAferdita Shaqir Plepi 8

04/09/1956 MAleksandro Panajot Biri 9

25/03/1955 FFatime Xheladin Ahmetaj 10

10/08/1952 MSelman Beqir Lala 11

26/01/1954 FMariana Spiro Arapi 12

15/11/1951 MMitre Zhifko Karaxha 13

27/01/1962 FFlora Leonidha Çyrbja 14

13/07/1953 MHekuran Shaqir Gjoci 15

06/01/1964 FErmira Aristomen Hanxhari 16

08/04/1955 MTodi Mihal Sota 17

08/12/1973 FGenciana Ilia Traja 18

21/01/1977 MEnver Asllan Zeneli 19

15/06/1991 FJorgina Petraq Verori 20

19/05/1982 MArbër Viron Ballabani 21

01/12/1964 FElfrida Pask Baba 22

28/03/1961 MBesnik Shaban Hyska 23

12/08/1979 FBlerina Hiqmet Lusha 24

05/11/1964 MNdok Mark Locaj 25

20/08/1956 FDragica Gjorgj Cfarku 26

12/02/1956 MBllazhe Ilo Rajku 27

13/03/1951 FLanda Mihal Duni 28

28/02/1942 MNezir Bilal Koni 29

21/08/1965 FMerita Latif Mukaj 30

06/08/1957 MPerllat Ali Canosinaj 31

18/08/1959 FVangjelia Thoma Kajana 32

06/02/1981 MIlir Agim Mata 33

03/05/1954 FRefije Hajredin Topçe 34

04/03/1962 MStefan Jorgji Traja 35

07/02/1971 FMimoza Selami Rrengoja 36

26/11/1967 MBexhet Mustafa Dervishi 37

Data: 30.03.2023
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/02/1960 FJuliana Ilmi Sema 38

23/02/1984 MOliver Vangjel Plaushku 39

06/10/1951 FElisabeta Isuf Shehu 40

28/05/1976 MFazan Xhevat Zeqiri 41

16/04/1956 FAntoneta Tomi Shllaku 42

27/05/1990 MArdit Nazmi Domi 43

14/10/1956 FLina Pavli Traja 44

05/02/1967 MKastriot Qemal Loga 45

05/11/1959 FValentina Jovan Kabashi 46

10/10/1973 MValter Shyqyri Çorbaxhi 47

23/02/1977 FMimoza Tomorr Hoxha 48

25/04/1959 MRifat Ismail Osmani 49

10/07/1949 FTanja Islam Pova 50

20/11/1963 MShyqyri Kapllan Beqja 51

16/05/1967 FIlirjana Mete Kikrri 52
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

10/06/1981 MSokol Petri Sinani 1

06/10/1997 FErestina Sotir Shushku 2

05/10/1972 MArdjan Stefan Bërdufi 3

13/07/1995 FAdenisa Albert Elezi 4

20/09/1989 MBesi Jani Kasa 5

21/01/1999 FElda Merkur Sinani 6

16/04/1995 MAndi Gëzim Topuzi 7

10/04/2001 FMarsilda Mitat Ahmati 8

21/06/2000 MArmando Bujar Bodurri 9

31/05/2004 FAlisa Arti Toçi 10

17/03/2004 MKlejdi Gëzim Toçi 11

17/03/1993 FBrunilda Jorgji Elezi 12

20/04/1945 MEmin Osman Kuqja 13

26/10/1997 FElisabeta Agron Topuzi 14

20/08/2000 MNikola Sotir Ziu 15

12/03/1994 FKlodiana Kamer Kaçi 16

06/12/2002 MKristo Sokol Topuzi 17

20/12/2002 FEntugena Ylli Karamuça 18

06/04/1984 MTomorr Nozi Sinani 19

26/04/2000 FElidjana Taulant Shaka 20

08/11/2002 MKristi Arti Elezi 21

26/06/2004 FXhonsina Çlirim Osmanaj 22

07/09/1985 MRoland Merkurr Bodurri 23

05/12/1993 FSuada Ajet Lata 24

14/08/1963 MVasil Jorgji Bica 25

19/09/1993 FXhenisa Lefter Karamuça 26

03/12/2003 MAurelio Ilir Sollaku 27

09/05/1987 FElsa Jorgji Qosja 28

21/06/1982 MAlbert Dhimiter Bodurri 29

29/11/1996 FXhensilda Bardhyl Lushi 30

22/03/1960 MPren Josif Qosja 31

10/11/2000 FAna Jorgji Toçi 32

20/10/1998 MAlgert Hyqmet Hamati 33

22/07/1991 FDonika Kodhel Vashaku 34

22/12/2002 MDorel Bujar Dërstila 35

25/11/1989 FElca Mihal Kuburja 36

05/03/1989 MRoland Musa Xhaja 37

Data: 30.03.2023
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

09/03/1998 FAnisa Gëzim Tollumi 38

11/02/1976 MGëzim Dhimiter Toçi 39

04/08/1954 FSana Pal Sinani 40

21/03/1990 MMariglen Kostandin Shaka 41

02/05/2005 FGresa Petrit Qosja 42

20/04/1993 MGentjan Dhimiter Dedja 43

15/01/1999 FXheni Çlirim Osmanaj 44

12/06/1987 MLeonard Sotir Karamuça 45

24/02/1985 FMiranda Mihal Sinani 46

30/04/1987 MDritan Stavri Dedja 47

21/02/1980 FDorina Kol Qosja 48

09/07/1984 MBlerti Fani Ismali 49

28/11/1996 FElda Kamer Muça 50

09/10/1989 MBledar Zaku Bodurri 51

11/05/1978 FTeuta Jakov Ziu 52
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Lidhja 1

FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

01/02/1974 MSokol Luto Hoxha 1

26/03/2002 FKlea Astrit Hoxha 2

28/03/1985 MDrilon Zeqo Frashëri 3

09/06/1997 FValbona Alush Rrapaj 4

23/08/1993 MAurel Alush Xhelaj 5

21/02/1989 FEngjellushe Kastriot Halla 6

24/02/1974 MIlir Themi Lena 7

28/06/1991 FValbona Agron Velo 8

10/07/1988 MAgmir Agim Lilo 9

20/11/1981 FErizalta Shaqir Hoxha 10

27/03/1966 MAlush Ilmi Xhelaj 11

06/05/1972 FQamile Shefqet Hoxha 12

15/06/1965 MShkelqim Hydai Gjata 13

12/09/1967 FMirjana Ymberli Xhelaj 14

30/10/1998 MAndi Astrit Hoxha 15

10/05/1996 FKlaudja Jaup Hoxhaj 16

16/04/2004 MOlsi Hasan Xhelilaj 17

08/07/1959 FLuljeta Hamza Xhulaj 18

22/02/1994 MGerald Novrus Nonaj 19

26/04/1994 FAnisa Ylli Hoxhaj 20

08/02/1953 MKujtim Dino Xhafa 21

18/09/1986 FEdlira Agur Shatëri 22

05/01/1962 MJaup Sulo Hoxhaj 23

02/05/1974 FAlketa Bexhet Gjata 24

18/04/1959 MAgur Nexhip Xhulaj 25

01/10/1964 FSulltane Cene Hoxhaj 26

30/03/1970 MArben Ferik Hoxha 27

17/03/1970 FFiqerete Kadri Rrapaj 28

13/07/1983 MKreshnik Shefqet Robaj 29

02/04/1977 FEglantina Petref Hoxha 30

24/12/1992 MAltin Ylli Rrapaj 31

27/07/1976 FDallandyshe Isa Hoxha 32

10/02/1964 MYlli Fejzi Rrapaj 33

18/05/1949 FXheko Qani Hoxha 34

01/09/1956 MVezir Xhemal Velo 35

05/01/1956 FVera Arif Robaj 36

28/11/1992 MLorenc Shkëlqim Gjata 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore

Fier

Partia Demokracia Sociale

Bashkia
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Lidhja 1

FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

23/02/1950 FLushe Selman Halla 38

26/10/1980 MXhemal Vezir Velo 39

02/06/1987 FNertila Kadri Velo 40

21/05/2001 MKristjan Festim Aliaj 41

14/02/1989 FShqiponja Kasëm Hoxha 42

20/01/1982 MMarinelo Vezir Velo 43

13/11/1971 FValbona Kadri Aliaj 44

16/05/1945 MKadri Haxhi Halla 45

05/07/1957 FNaile Hekuran Xhafa 46

20/06/1968 MAstrit Luto Hoxha 47

09/02/1958 FFlorie Ilmi Velo 48

05/03/1958 MBardhyl Hajdër Bano 49

16/11/1990 FGresa Reshat Cekaj 50

20/06/1997 MErgys Astrit Hoxha 51

11/04/1986 FAnjola Kujtim Robaj 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Partia Demokracia Sociale

Bashkia

7



Lidhja 1

LushnjeBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

21/05/1986 MAmarild Gramoz Shurdhi 1

13/11/1984 FMelseda Ramazan Sharka 2

02/10/1998 MRoland Baftjar Lasku 3

19/04/1981 FJulinda Rrahman Hasa 4

12/10/1996 MMarçeliano Ilir Çela 5

09/01/2001 FKledisa Gramos Elmazi 6

12/08/1999 MXhonatan Renato Hila 7

02/05/2003 FErajda Eduart Shurdhi 8

14/08/1997 MRexhep Leonard Çela 9

03/08/1990 FFabjola Fatmir Shurdhi 10

01/06/1992 MGialdo Shkëlqim Memo 11

04/02/1964 FSuzana Petrit Shurdhi 12

05/05/1952 MQemal Ismail Sharka 13

11/04/1999 FXhoana Behar Sulo 14

20/06/1966 FPranvera Petrit Elmazi 15

20/09/1955 MIsmail Rrahman Lasku 16

06/03/1971 FRudina Tafil Hila 17

11/01/1998 MEris Konstantinos Biçaku 18

06/11/1979 FEnkeleda Behar Goga 19

15/03/2001 MAli Konstantinos Biçaku 20

08/08/1963 FFlorika Uani Korreshi 21

02/02/1963 MNamik Veli Korreshi 22

05/07/1962 FHava Rexhep Davidhi 23

18/11/1972 MArben Xhavit Haxhiu 24

02/01/1981 FDashmira Selman Haxhiu 25

13/07/1997 MRakip Bujar Haxhiu 26

16/03/2001 FSara Ilir Arapi 27

30/09/1959 MAlbert Andon Sinjari 28

17/06/1965 FLumturi Abdyl Sinjari 29

10/08/1975 MAltin Petrit Goga 30

28/10/1969 FXhevahire Selman Shurdhi 31

21/02/1966 MGramos Maksut Elmazi 32

14/10/1999 FMegi Selman Nezha 33

27/01/1967 MFadil Zenun Kashari 34

16/01/1971 FDonika Sulejman Çela 35

17/03/1938 MPetrit Riza Goga 36

23/07/1980 FEtlira Tosun Lasku 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore

Lushnje
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Bashkia
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Lidhja 1

LushnjeBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/10/1942 MBesnik Ramazan Kuka 38

22/08/1960 FHane Sadik Lasku 39

28/08/1997 MXhulio Fatmir Hajdari 40

04/02/1971 FElvanda Petrit Kashari 41

31/05/2000 MEndri Fadil Kashari 42
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Lidhja 1

KorçëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/06/1961 MSotiraq Nikollaq Marko 1

09/12/1975 FXhena Koço Doku 2

25/05/1993 MVasjan Dhimitraq Ristollari 3

14/05/1983 FPamela Naum Ziko 4

20/12/1948 MBardhyl Koço Lubonja 5

02/02/2002 FKristjana Vangjush Menkshi 6

12/07/1980 MOlsi Xhevat Xurre 7

11/01/1967 FMirela Abedin Postoli 8

27/06/2003 MAlessio Sokol Pinderi 9

24/10/1986 FDenisa Ilirjan Nuri 10

20/06/1963 MEdmond Petraq Minka 11

10/05/1953 FVioleta Nuçi Pojani 12

11/12/1960 MMusa Mensur Manka 13

17/10/1986 FElona Fadil Zeneli 14

08/11/1990 MRefik Dalip Bregu 15

07/02/1979 FMatilda Thoma Topi 16

24/05/1982 MDarion Argjir Nake 17

26/12/1997 FKlea Ardian Tako 18

28/06/1970 MGjergji Koço Doku 19

07/08/1984 FLaura Anesti Xheka 20

16/06/1967 MRolandi Adem Topi 21

10/08/1967 FNensi Kristaq Miço 22

26/03/1958 MIlirjan Mersin Habip 23

22/08/1968 FDiana Michel Manka 24

20/12/1989 MKristi Vasil Taçi 25

12/12/1968 FMirela Syrja Neli 26

20/07/1968 MIlia Llazi Tilka 27

24/08/1969 FAlbana Tomor Janko 28

31/01/1962 MAleksandër Koço Kosta 29

02/10/2002 FEmi Ilirjan Postoli 30

24/10/1994 MKostika Romeo Vranishti 31

16/02/1967 FMajlinda Visar Kosta 32

16/02/1962 MAgim Halim Beqo 33

02/08/1953 FTanci Gaqo Ziko 34

30/05/1997 MLaert Pajtim Mero 35

11/06/1999 FKasandra Hajredin Hajredin 36

23/08/1969 MAdrian Ahmet Pelivani 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore
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Lidhja 1

KorçëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

01/02/1967 FMajlinda Refik Beqo 38

14/01/1962 MIlirjan Koci Postoli 39

26/10/1983 FMelpomeni Anesti Tilka 40

16/01/1980 MElsjan Bashkim Zavalani 41

04/07/1976 FOriana Shpëtim Pajo 42
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Lidhja 1

LezhëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/07/1962 MAgostin Pashk Marku 1

31/05/1973 FVera Kolë Pica 2

20/02/1997 MMarjo Llesh Lushaj 3

02/07/1987 FEsmeralda Ndue Llavdaniti 4

23/10/1989 MYllson Simon Lushaj 5

09/11/1968 FDavë Lazër Lushaj 6

12/06/1989 MKujtim Nikoll Paçuku 7

24/06/1998 FDoris Pjeter Dedgjonaj 8

16/01/1968 MBesim Gjon Pica 9

20/11/1972 FDonika Pjetër Dedgjonaj 10

16/02/2004 MSerxhio Artan Gjopalaj 11

28/09/1999 FKlea Bardhok Marku 12

14/08/1992 MRrok Ndrec Lushej 13

21/11/2001 FSara Artan Gjopalaj 14

07/02/1993 MAguljeln Agostin Marku 15

28/09/1990 FNerajda Kol Çupi 16

26/07/1996 MRonaldo Fran Lushej 17

22/04/1998 FAigesta Agostin Marku 18

20/04/2002 MSantino Besim Pica 19

09/09/1965 FDrande Jak Lushej 20

06/11/2001 MAlban Arben Tetaj 21

14/01/1981 FAlma Gjergj Leka 22

03/06/1965 MTonin Nikoll Nikolli 23

22/06/2004 FSonora Bardhok Vorfaj 24

13/03/1997 MJuljan Gac Hila 25

21/06/1978 FVeronika Mark Gjopalaj 26

05/05/1970 MIlir Frrok Ndoj 27

21/03/1958 FPrena Llesh Lleshi 28

20/08/1958 MBardhok Kol Prenga 29

07/06/1972 FVera Zef Ndoj 30

22/06/1961 MÇel Imer Ibraj 31

02/01/1976 FDila Pashk Mataj 32

12/09/1994 MZef Lek Prenga 33

17/10/1975 FVioleta Ndue Vorfaj 34

28/08/2002 MJurgen Bardhok Uku 35

28/04/1962 FLiza Ndue Prenga 36

01/05/1956 MGjelosh Vat Qukaj 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore
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Bashkia
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Lidhja 1

LezhëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

02/02/1961 FTereze Kol Luka 38

16/08/1948 MNdue Gjin Gjopalaj 39

27/08/1957 FDavë Pashk Qukaj 40

08/01/1949 MFrrok Prengë Lleshgegaj 41

20/03/1952 FGjyste Pashk Gjopalaj 42

 42Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227
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Lidhja 1

ShkodërBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

06/03/1984 MMikel Gjok Vuksanaj 1

02/05/1993 FAleksandra Lekë Gjoni 2

01/05/1997 MKristjan Lush Blinishta 3

27/03/1976 FAlbana Sabri Thorja 4

20/04/2003 MLeonard Bashkim Pepniku 5

30/03/2001 FIsra Islam Islami 6

24/10/1999 MKlinti Ismet Kurtaj 7

09/08/1988 FJesmira Ramiz Dibra 8

17/09/1991 MAleks Dedë Kodra 9

25/04/1986 FAlida Hajrullah Nikaj 10

08/03/1998 MFabio Aleksander Çekrezi 11

14/01/2000 FErmelinda Enver Ademi 12

19/09/1985 MBedat Xhavit Dini 13

09/10/1966 FFatbardha Ali Erkoçaj 14

16/02/1985 MFabjan Ndrek Palushani 15

30/12/1990 FAmreda Faik Smajlaj 16

27/11/1991 MAbdullah Ramiz Dibra 17

19/03/1992 FBesmira Qamil Jukaj 18

31/12/1999 MErkand Naim Rusta 19

07/04/1991 FArmila Fatmir Ciliku 20

21/12/1975 MBlerim Ymer Nikaj 21

08/05/1987 FEliona Qamil Haxhija 22

16/07/1999 MXhanluk Lazer Ortegu 23

27/07/1990 FMarjana Ndue Gjergji 24

19/11/1998 MMarsel Bepin Paplekaj 25

04/12/2002 FOna Bujar Thorja 26

07/07/2000 MHeridon Fuat Selhani 27

04/08/1990 FPamela Besnik Seitaj 28

15/08/1998 MSamed Fatmir Bajrami 29

28/09/1986 FBesmira Ymer Lekaj 30

18/04/1998 MStesi Fildaus Hafizi 31

28/10/1998 FSabina Fatmir Hurmi 32

13/08/1991 MLaurenc Filip Cungu 33

30/12/1986 FSenada Xhelal Lugji 34

25/10/1990 MBesmir Fiqret Smajovi 35

14/03/2002 FSilva Gezim Ortegu 36

12/01/1988 MArmel Enver Ademi 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore
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Bashkia
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Lidhja 1

ShkodërBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

10/06/2001 FDarla Samir Malësija 38

06/04/1963 MRamiz Myzafer Dibra 39

08/05/1983 FFatmira Marash Osmëni 40

02/11/1989 MBesnik Mark Vataj 41

15/09/1973 FSuela Sabri Hyseni 42

30/06/1983 MBledar Agim Bajraku 43

14/06/1970 FFatmire Adem Muja 44

16/04/1990 MPaskual Nikolin Marashi 45

25/03/1990 FJesmira Ramazan Hardhija 46

19/11/1995 MSulejman Xhavit Dini 47

28/02/1974 FLumturije Faik Hurmi 48

20/04/1957 MMyzafer Musa Muja 49

14/06/1967 FHajrije Met Dibra 50

02/06/1994 MMartin Bernard Haxhari 51

15/06/2001 FMegan Myzafer Muja 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lidhja 1

KamëzBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

15/01/1992 MZhyljen Nazmi Sava 1

25/08/1957 FFatime Ramadan Tola 2

30/04/1950 MMustafa Shaqir Tola 3

23/05/1995 FMarinela Vladimir Ferhati 4

04/11/1992 MIlirjan Iljaz Doda 5

16/04/1983 FArenita Kurt Tola 6

17/07/1990 MSamet Zyber Sinani 7

01/04/1960 FKadë Shaqir Bitri 8

08/05/1991 MBujar Rizvan Ferhati 9

17/10/2003 FBrisilda Sokol Dunga 10

10/08/1944 MRamazan Xhafer Leshi 11

30/08/1995 FAna Arjan Bitri 12

04/04/1961 MYlli Sami Hyseni 13

27/11/1994 FMalvina Nazmi Doda 14

04/09/1977 MKorab Qerim Dunga 15

06/11/2004 FOlgerta Zenel Sava 16

05/04/1965 MXhemal Nezir Shehi 17

05/08/1994 FJunilda Sabri Sinani 18

20/04/1942 MQazim Eles Daci 19

13/09/1967 FNexhmije Ahmet Hyseni 20

20/03/1955 MGani Mudë Pitarka 21

27/03/1952 FSanije Arif Daci 22

11/01/1958 MNazmi Shaqir Sava 23

08/12/2000 FBrikena Sokol Dunga 24

19/03/1991 MSulajman Hasan Tola 25

29/03/1953 FSulbie Sefer Gjegja 26

30/06/1969 MBashkim Gani Kotarja 27

10/12/1961 FSajme Kurt Meta 28

01/03/1949 MIlmi Arif Gjegja 29

15/05/1955 FIdajete Shefki Nezha 30

08/11/1981 MFasli Mustafa Tola 31

21/07/1976 FShine Ibrahim Kotarja 32

17/05/1950 MLazam Ramadan Nezha 33

02/07/1958 FRrushe Hajredin Tola 34

13/02/1950 MBesnik Selman Këbej 35

17/10/1972 FVioleta Bajram Cani 36

06/07/2001 MHysen Shemsi Marku 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227

Lista shumemërore
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Bashkia
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Lidhja 1

KamëzBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

10/08/1965 FVioleta Qerim Sava 38

22/10/1962 MZyber Xhavit Sinani 39

18/02/1964 FHanishe Ladin Sinani 40

16/08/1950 MSadik Isuf Tola 41

14/02/1944 FBedrije Daman Dunga 42
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Lidhja 1

TiranëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/07/1985 MKostandin Pandeli Foni 1

17/07/1975 FEsmeralda Shefqet Rika 2

19/07/1973 MErvin Shefqet Shijaku 3

30/03/1992 FBisina Pandeli Palaj 4

18/06/1972 MBledar Refat Muçollari 5

15/05/1982 FAlma Nevrus Hoxhaj 6

03/03/1985 MErvis Bedri Hoxha 7

10/08/1956 FArta Petro Xheli 8

25/11/1980 MErjon Haxhi Hoxhaj 9

23/11/1953 FJerina Haxhi Bedo 10

05/05/1985 MEmiljano Qani Hoxha 11

13/12/1959 FMiranda Tahir Koja 12

14/09/1996 MFatjon Bilbil Bendo 13

09/11/1959 FNexhmije Rasim Sharku 14

24/03/1963 MHysen Rexhep Bicerri 15

11/02/1962 FTeuta Tahir Demollari 16

27/05/1964 MIslam Reshit Shima 17

22/07/1974 FValentina Kurt Muçollari 18

16/01/1970 MKujtim Kadri Disha 19

29/10/1987 FDorina Osman Gjini 20

25/03/1972 MLulzim Sinan Allaraj 21

11/06/1999 FSuela Femi Lena 22

25/08/1951 MLuan Azem Guga 23

07/06/1968 FDrita Petrit Shima 24

14/08/1987 MMiguel Anesti Gogo 25

12/02/1982 FEsmeralda Bako Llaka 26

02/02/1992 MOlion Gëzim Çokanishti 27

11/08/1981 FAneida Haris Ruli 28

24/10/1984 MOlti Ylli Hyka 29

21/05/1994 FEmilia Albert Driza 30

06/03/1977 MRenato Bashkim Gjonaj 31

04/01/1999 FEvisa Engjellush Rustem 32

25/10/1958 MSkënder Metush Braho 33

07/03/1974 FMarjana Zef Sadikaj 34

30/08/1984 MSokol Maksim Gjini 35

14/12/1983 FEriselda Ladi Hajdëraj 36

02/06/1960 MShefqet Imer Gaçi 37

Data: 30.03.2023

Vendim Nr: 227
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Lidhja 1

TiranëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

24/09/1954 MMako Vasil Xheli 38

26/01/1977 FErmira Syl Toskaj 39

31/01/1959 FMimoza Hasan Muçollari 40

05/09/1980 MLorenc Hekuran Ruli 41

02/04/1995 FIrena Myrtezan Sadikaj 42

08/04/1958 MIlirian Aristidh Koja 43

30/07/1989 FShqiponja Luan Graçi 44

08/10/1983 MFatjon Mako Xheli 45

28/08/1990 FAnita Adriatik Danai 46

28/04/1988 MFlorenc Riza Lena 47

15/03/1979 FValbona Iljas Hamza 48

12/02/1973 MIlir Izet Sadikaj 49

04/12/1986 FBlerina Agim Koça 50

15/04/1986 MDelir Alem Graçi 51

27/03/1963 FShpresa Bendo Koka 52

30/11/1991 MOlti Hysen Gora 53

20/11/1986 FBesmira Rrahman Xheli 54

17/01/1958 MAdnan Tahir Radovicka 55

28/05/1960 FVioleta Refit Liço 56

14/02/1983 MAdriatik Ali Bali 57

01/02/1976 FAlbana Niko Shijaku 58

14/10/1958 MAnesti Foto Gogo 59

15/07/1961 FQafsere Mehmet Hasa 60

12/12/1984 MValmir Agron Gjyli 61

15/07/1960 FLule Islam Hoxha 62
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Lidhja 1

VlorëBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Demokracia Sociale

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

24/07/1946 MSimo Koço Petromilo 1

18/03/1950 FLeonora Kiço Hyso 2

04/12/1960 MArben Petrit Polaj 3

30/09/1990 FArbina Thodhoraq Pashaj 4

25/05/1976 MSaimir Agron Livanaj 5

06/05/1999 FJuljana Gramos Nuhaj 6

10/04/1946 MThanas Dhori Hyso 7

08/12/1988 FSidi Thoma Simoni 8

21/09/1991 MEdvin Ilirjan Bonaj 9

22/09/1987 FRafaela Besnik Duka 10

13/02/1956 MKastriot Hasan Basho 11

24/09/1993 FJona Vasil Dalipi 12

18/09/1970 MHektor Dilaver Godaj 13

18/11/2000 FEsmeralda Arben Moçka 14

06/03/1971 MVullnet Zija Kaçorri 15

28/07/1988 FArta Azis Liçaj 16

27/03/1997 MMarko Vangjel Laluci 17

10/05/1995 FKostandina Klement Cenaj 18

31/01/2003 MMilto Veniamin Piero 19

27/12/2001 FXhesika Andrea Alikaj 20

16/01/1954 MAranit Njazi Sinanaj 21

11/07/2002 FDea Alfret Gaçaj 22

22/07/1951 MLlazi Koli Moçka 23

10/09/2002 FEnisa Dasho Avdiu 24

23/01/1988 MEno Minella Simoni 25

30/04/2004 FEmanuelta Leonidha Alikaj 26

25/02/1982 MSokol Zihni Resulaj 27

25/07/1970 FFloreta Dushan Gaçaj 28

29/08/1984 MTheodhori Lefter Gjoka 29

09/08/1994 FJoniada Simo Petromilo 30

17/06/1993 MMarjol Daut Sinanaj 31

27/12/1996 FAriela Pandeli Seferi 32

08/07/1946 MLefter Jakup Liçaj 33

27/12/1996 FAntonela Pandeli Seferi 34

30/12/1962 MRobert Bexhet Myrtaj 35

30/12/2002 FErisjana Arben Koçi 36

13/04/1993 MSalvi Ruzhdi Ferraj 37
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20/02/1995 FIna Ilirjan Andoni 38

07/01/1994 MJurgen Thoma Loli 39

17/10/1996 FSalushe Afrim Çanaj 40

16/04/1991 MErjon Veip Dapaj 41

19/07/1966 FMarjanthi Vasil Dhima 42

01/08/1966 MArtan Sino Memushaj 43

05/05/1974 FSuzana Lluka Koçi 44

28/03/1987 MGëzim Fatmir Zeka 45

22/11/1956 FZamira Maliq Islamaj 46

09/10/1962 MAlfret Dervish Gaçaj 47

09/08/1980 FSonila Qirjako Kosta 48

13/03/1963 MMeleq Elmas Isai 49

23/08/1983 FMadiola Xhelal Alikaj 50

01/04/1966 MMyrteza Murat Dauti 51

10/07/1959 FMebrure Osman Gjonça 52
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